年  月  日

         消防署長 殿

代表者 住 所

                         氏 名

電 話

 防 災 訓 練 等 職 員 派 遣 依 頼 書

訓練等について次のとおり計画しましたので、職員の派遣を依頼します。

実 施 日 時     年  月  日（  ）  時  分 ～   時  分

実 施 場 所

団 体 名

行 事 名

訓 練 内 容

□ 初期消火訓練       □ 防火講話

□ 避難誘導訓練       □ 防災ＤＶＤの視聴

□ 応急救護訓練       □ 濃煙道通過体験

□ その他の訓練

（            ）

参 加 人 員  人

※出 向 人 員

 使 用 資 器 材

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備 考

１ 訓練等の日程及び内容については事前に調整願います。

２ 訓練内容の欄は、該当するものにレ印を付けてください。

３ ※の欄は、記入しないこと。